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Søknad om oppretting av nytt emne for masterprogrammet i sosiologi: SOSGEO4210 

Vedtaksorgan: Programrådet i sosiologi.  

Vedtaksdato: 20.03.2019. Det forutsettes at vedtaket går i gjennom. 

Masterprogrammene OLA og Sosiologi ønsker å opprette et nytt emne, SOSGEO4210 – 

Sosiologiske perspektiver på organisasjon og ledelse  

Dette vil være et for sosiologi master-studenter som ønsker en fordypning innen organisasjon og 

arbeidsliv.  Dette vil være et for sosiologi master-studenter som ønsker en fordypning innen 

organisasjon og arbeidsliv.  Emnet er ment for masterstudenter i sosiologi, men studenter fra andre 

program ved UiO, eller andre institusjoner kan søke om å ta emnet som hospitant. 

https://www.sv.uio.no/studier/opptak/hospitant/iss.html 

Emnet er tenkt som en slave til det allerede eksisterende OLA4001, innføringsemnet til OLA-

programmet. Med dette får organisasjons-sosiologien et betydelig løft, som gir håp om at feltet ser 

økt popularitet og interesse blant studenter. SOSGEO4210 vil følge halvparten av OLA4001s 

undervisningsrekke. Emnet vil ha en fem-dagers hjemmeeksamen. Uten store kostnader åpner vi 

her opp for at flere studenter kan nyttiggjøre seg av eksisterende emnetilbud. Det er også et viktig 

ledd i arbeidet med å knytte masterprogrammene ved institutt for sosiologi og samfunnsgeografi 

nærmere sammen, noe som på sikt kan skape flere gode synergier.  

Emnet vil ha i alt 14 forelesningstimer fordelt på åtte forelesninger, og åtte seminar à to timer. 

Emnet avsluttes med en fem-dagers hjemmeeksamen, vurdert A-E.  

Det er ingen konsekvenser knyttet til opprettelsen av emnet. En forutsetning for at studenter fra 

sosiologi skal kunne ta det, er kollisjonssikring av undervisning og eksamen. God kommunikasjon 

mellom studiekonsulentene på sosiologi og OLA er nødvendig. 

Berørte parter (sosiologi-studenter) vil bli informert gjennom programsidene. Nye studenter fra 

høst 2019 vil bli informert om emnet på oppstartsamling for programmet. 
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Med hilsen 

Anniken Hagelund        Lars Erik Kjekshus 

Programleder Sosiologi      Programleder OLA 

Sebastian Tørnvall Andersen      Runar Forsetløkken 

Studiekonsulent Sosiologi      Studiekonsulent OLA 


